

## PRESSMEDDELANDE

**Rottneros AB** (publ)  
Box 70 370, 107 24 Stockholm  
Tel. 08-590 010 00      [www.rottneros.com](http://www.rottneros.com)

Stockholm, 3 november 2010

### Produktionen vid Vallviks Bruk har återupptagits

Det närmare tre veckor långa stoppet för underhåll och genomförande av beslutade investeringar vid Vallviks Bruk är nu avslutat och produktionen löper enligt plan. Investeringarna som beviljades i slutet av 2009 respektive början på 2010 har kopplats in och tagits i drift. De avsåg dels utbyte av kvarvarande gamla del av industriansläggningen, dels omfattande förbättringar av luftreglering i sodapannan. De totala investeringskostnaderna uppgår till ca 130 mkr.

– Vi har nu eliminerat flaskhalsar i produktionen så att fabriken kapacitet höjs från 200.000 till 220.000 årston säger Robert Jensen, VD Vallviks Bruk. Investeringarna leder dessutom till minskade utsläpp.

– Mycket glädjande, fortsätter Jensen, är att allt arbete under stoppet som sysselsatt upp emot 600 personer gått enligt plan och att kostnaderna följt budget. Nu ska vi bevisa att vi kan leverera vad vi lovat och ser fram emot nästa utvecklingssteg i Vallviks fabriken.

---

För ytterligare information kontakta:  
Robert Jensen, verkställande direktör Vallviks Bruk, 0270-620 00

---

Rottneros offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 november 2010 klockan 11.30.

Rottneros är en oberoende producent av avsalumassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på NASDAQ OMX Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och försäljning av avsalumassa. I koncernen ingår även råvaruansaffningsbolaget Rottneros Baltic SIA i Lettland och försäljningsbolaget Rottneros S.A. i Belgien. Affärsområdet Rottneros Packaging AB producerar förpackningar av pappersmassa för livsmedel. Koncernen har cirka 350 anställda och omsatte cirka 1,5 miljarder kronor under verksamhetsåret 2009.